ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «23» апреля 2012 г.

      № 798
г. Тверь

О внесении изменений в постановление Главы администрации города Твери

от 04.03.2010 №535 «Об утверждении порядка предоставления из бюджета города Твери субсидий товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным кооперативам и иным специализированным потребительским кооперативам, управляющим организациям, выбранным собственниками помещений в многоквартирных домах, на возмещение затрат по проведенному капитальному ремонту общего имущества
многоквартирных жилых домов в части доли имущества,
находящегося в муниципальной собственности»
Руководствуясь Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Твери,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Пункт 4.1.1. Приложения № 1 к Порядку предоставления из бюджета города Твери субсидий товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным кооперативам и иным специализированным потребительским кооперативам, управляющим организациям, выбранным собственниками помещений в многоквартирных домах, на возмещение затрат по проведенному капитальному ремонту общего имущества многоквартирных жилых домов в части доли имущества, находящегося в муниципальной собственности, утвержденному постановлением Главы администрации города Твери от 04.03.2010 № 535, изложить в следующей редакции: «4.1.1. после представления Получателем субсидии документов, предусмотренных постановлением Главы администрации города Твери от 04.03.2010 № 535, и соответствующих действующему законодательству и настоящему Порядку, перечислить денежные средства на отдельный банковский счет Получателя субсидии в течение финансового года;».
2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя Главы администрации города А.С. Шумского.

Глава администрации города Твери

           В.М. Павлов